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پیشرانان تولید

همکاری نیروهای مسلح ایران با سایر 
کشورها برای تولید پهپادهای شناسایی

ســخنگوی نیروهای مســلح گفت: ما با دارابودن دست 
بالاتر در حوزه پهپــادی در منطقه، همــه نیازمندی های 
خودمان را تامین می کنیم و نیروهای مسلح ایران با سایر 
کشورها برای تولید پهپادهای شناسایی می تواند همکاری 
کند.به گزارش اقتصادســرآمد، سردار ســرتیپ پاسدار 
ابوالفضل شکارچی سخنگوی ارشد نیروهای مسلح در 
ارتباط تلویزیونی با شــبکه خبر درباره سفر رئیس ستاد 
کل نیروهای مسلح به تاجیکستان گفت: سفرهای رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح به کشــورهای خارجی، تحت 
عنوان دیپلماســی دفاعی و امنیتی در ســطح منطقه ای و 
بین المللی صورت می گیرد.این ســفرها، دســتاوردهای 
بسیار خوبی برای ما و کشورهای مقصد این سفرها دارد. 
از جمله کشور تاجیکســتان که اخیراً سرلشکر باقری به 
این کشور ســفر کرد.وی در مورد محورهای سفر رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح به تاجیکستان اظهار داشت: یکی 
از توافقات و موضوعات این ســفر در رابطه با مبارزه با 
تروریسم منطقه ای و بین المللی بود. به ویژه اینکه آمریکا 
یکی از خواسته های توسعه تروریسم در منطقه و به ویژه 
کشورهای پیرامونی ما و کشورهای آسیای مرکزی است 
که توافق خوبی در این باره صورت گرفت. امنیت مرزها 
دیگر و برگزاری رزمایش مشترک با تاجیکستان جزو سایر 
موضوعات در دستور کار این سفر بود.سردار شکارچی 
تاکید کرد: همکاری برای مقابله با جرایم ســازمان یافته 
همچون مواد مخــدر و امثال آن ها، تبــادل آموزش بین 
نیروهای مســلح دو کشــور و همچنیــن همکاری های 
منطقه ای جزو ســایر موضوعات مطرح شده در این سفر 
بود. اهمیت ایــن موضوعات به دلیل این اســت که هم 
تاجیکستان و هم جمهوری اسلامی ایران، کشورهای هم 
مرز با افغانستان هستند و به هر حال مشترکاتی در این زمینه 
داریم که باید همکاری های منطقه ای در راســتای مسائل 
دفاعی و امنیتی صورت می گرفت.وی افزود: در حاشــیه 
سفر سرلشکر باقری به تاجیکســتان، یک کارخانه تولید 
پهپادهای شناسایی در تاجیکستان افتتاح شد. با توجه به 
توانمندی های جمهوری اسلامی ایران در تولید پهپاد این 
کارخانه صرفاً پهپادهای شناسایی را تولید خواهد کرد و در 
راستای همکاری های منطقه ای ما بسیار موثر خواهد بود. 
ما در حوزه پهپادی در منطقه دست برتر و بالاتر را داریم 
و همه نیازمندی های دفاعی و امنیتــی خودمان را تامین 
می کنیم. اما در ارتباط با سایر کشورها فعلًا برای صادرات 
یا تولید پهپادهای شناسایی در آن کشورها همکاری های 

دو جانبه و چند جانبه داریم.

گروه شعارسال - علی مرادی - تجربه ثابت 
کرده است نیاز اصلی شرکت های دانش بنیان 
نیازی از جنس حمایت های مالی و پولی نیست 
که با تســهیلات بانکی رفع شــود، بلکه نوع دیگری از 
حمایت را می طلبد. پس از نامگذاری امســال به عنوان 
سال تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین بحث های متعددی 
میان مسئولین، کارشناســان و فعالان اقتصادی در مورد 
ابعاد مختلف حمایت از شــرکت های دانش بنیان شکل 
گرفت. از آنجا که به گفته کارشناسان این موضوع می تواند 
چرخشی تاریخی برای اقتصاد ایران باشد، جهت گیری 
های سیاستی اهمیت ویژه ای پیدا می کند. اما مسئله مهمی 
که نباید مغفول ماند هشــدار رهبری در خصوص پول 
پاشی به این شرکت ها است که می تواند آثار سو اقتصادی 
را نیز در بر داشته باشد.به گزارش اقتصادسرآمد ، در همین 
راســتا یکی از پررنگ ترین وعده هایی که از ابتدای سال 
داده شده است، وعده هایی از جنس حمایت های مالی و 
تسهیلات بانکی بوده است. بانک های دولتی به نوبت برای 
اعطای تسهیلات اعلام آمادگی کردند و برنامه های خود را 
ارائه دادند.در قانون بودجه ۱۴۰۱ هر کجا اسم دانش بنیان 
آمده است، حمایت از دانش بنیان ها صرفاً معادل پرداخت 
تســهیلات از محل های مختلف بیان شده است. به طور 
مثال در تبصره ۱۶) تســهیلات تکلیفی( همچنین قانون 
بودجه ســال جاری، بانک مرکزی را مکلف کرده تا از 
طریق بانک هــای عامل معادل پنج هــزار میلیارد تومان 
تسهیلات به شرکت های دانش بنیان و خلاق اختصاص 
دهد.سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس هم 
از اختصاص ردیف اعتباری ۴ هزار میلیاردتومانی برای 
حمایت از شرکت های دانش بنیان، کمک های بلاعوض 
و تســهیلات کم بهره در ســال ۱۴۰۱ خبر داد.براساس 
اعلام رئیس کل بانک مرکزی، در ۱۰ ماهه ســال گذشته 
بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به شرکت های 
دانش بنیان تخصیص داده شــد که نســبت به سال قبل 
از آن، بیش از ۱۰۰ درصد رشــد داشــته و حدود ۱۲۰۰ 
شرکت دانش بنیان توانستند از منابع مالی بانک ها استفاده 
کنند.این تسهیلات از طریق صندوق پژوهش و فناوری 

معاونت علمی فناوری ریاست جمهور و صندوق های 
وابســته اعطا می شــود و متشکل از تســهیلات مالی، 
ضمانت نامه، ســرمایه گذاری و توانمند سازی )کمک 
بلاعوض( اســت.با این وجود به نظر می رسد آنقدر که 
سهم شرکت های دانش بنیان در تسهیلات بانکی پررنگ 
است، در رشد تولید ناخالص موفق نبوده است، بنابراین 
بایستی در سیاست ها و ساز و کارهای اعطای تسهیلات 
به شرکت های دانش بنیان تجدید نظری صورت گیرد تا 

شاهد پول پاشی به اسم حمایت از دانش بنیان ها نباشیم.
کارشناسان حوزه دانش بنیان معتقدند هرچند برخی از این 
شرکت های نوپا در ابتدای کار به حمایت های مالی نیاز 
دارند ولی نباید توجه و تمرکز مسئولین به این موضوع 
منعطف باشد و دلیل اصلی عدم توسعه شرکت های دانش 
بنیان در ایران را باید در موضوع دیگری جســتجو کرد، 
موضوعی که رهبر معظم انقلاب هم در ســخنرانی یکم 
فروردین به آن اشاره کردند و فرمودند: پول پاشی و بی 

ملاحظه عمل کردن در حمایت از تولید به جایی نمی رسد.
نکته ای که سورنا ســتاری، معاون علمی فناوری رئیس 
جمهور هم به آن اذعان دارد و می گوید: اقتصاد دانش بنیان 
پول پاشی نفت نیست، بلکه آنچه آن را سرپا نگه می دارد 
اکوسیستم کارآفرینی است و تسهیلات شاید آیتم پنجم یا 

ششم برای اقتصاد دانش بنیان است.
وی اضافه می کند: امروز تســهیلات به صورت وسیع 
به شــرکت های دانش بنیان داده می شــود اما مهمتر از 
تسهیلات، اکوسیستمی اســت که باید در شرکت های 
دانش بنیان فعال شود که بخشی از آن به مجوزهای کسب 

و کار بر می گردد.
دو اشکال بزرگ پول پاشی به نام دانش بنیان ها 

 بیشتر نیازمند بازار هستیم تا تسهیلات
در همیــن رابطه ســلمان قربانــی زاده، دبیــر انجمن 
شرکت های دانش بنیان صنعت نفت در گفتگو با خبرنگار 
مهر با اشاره به اینکه پول پاشی در حمایت از دانش بنیان ها 

چند مشکل اساسی را به وجود میاورد گفت: یک موضوعی 
که تجربه شده و نباید مجدداً تکرار شود این است که در 
سال های گذشته گفتند که ما در پرداخت وام و وثیقه و...

ساده می گیریم. نتیجه این بحث این شد که تعداد زیادی 
به منظور سوءاستفاده وارد شــدند و با توجه به سوددهی 
بازارهایی مثل ارز و سکه وام های دانش بنیان را می گرفتند 
و بخشی از آن، یا همه اش را وارد این بازارها می کردند.وی 
افزود: پس از آن آمدند از طریق ارزیابی و وثیقه فرایندش را 
سخت می کنیم که حتماً به شرکت های دانش بنیان اصابت 
کنند. پس از آن متقاضیان خیلی کم شدند ولی مشکل وثیقه 
پیش آمد. الان وثیقه ای که می خواهند اولاً باید ملکی باشد 
و ثانیاً سهل البیع باشد. از همین جهت ما می گوئیم خیلی 
خوب است که ارزیابی سخت و قطره چکانی باشد ولی 
آن وثیقه به نحوی باشد که شرکت دانش بنیان بتواند تأمین 
کند. یعنی مثلًا تجهیزات را بتوان وثیقه قرار داد یا قرارداد 
را بتوان وثیقه قرار داد. شــیوه هایی که در تمام دنیا به کار 
گرفته می شود.این فعال حوزه دانش بنیان ادامه داد: نکته 
بعدی این است که تسهیلاتی که داده می شود باید دید این 
شرکت چقدر می تواند برگرداند. به طور مثال ما خودمان 
در سال های گذشته مبلغی از صندوق نوآوری شکوفایی 
وام گرفتیم ولی در بازپرداخت آن دچار مشکل شدیم تا 
جایی که منزل پدری بنده در معرض وثیقه شــدن بانک 
قرار گرفت.وی افزود: دلیل آن هم این بود که بعد از آنکه 
ما تجهیزات را خریدیم و قطعه را تولید کردیم، شــرکت 
ملی نفت از یک شرکت خارجی خرید کرد. حتی وقتی با 
پیگیری از دفتر وزیر آنها را متقاعد کردیم که از شرکت های 
داخلی خرید کنند باز هم با تأخیر پول را پرداخت کردند که 
اینها موجب ضرر شد.قربانی زاده با بیان اینکه همین الان 
کسی از بودجه چند هزار میلیاردی حمایت از دانش بنیان ها 
در قانون بودجه اســتقبال نکرده است، گفت: شرکت ها 
بیشــتر نیازمند بازار هستند تا تســهیلات. در واقع پول 
می خواهند ولی از آن مهمتر این است که محصولاتشان 
را کسی بخرد.دبیر انجمن شرکت های دانش بنیان صنعت 
نفت گفت: مشــکلی که برای عدم خریــد تضمینی از 
شرکت های داخلی وجود دارد این است اصلًا شرکت ملی 

نفت نمی داند محصولاتی که می خواهد را چه شرکت های 
ایرانی تولید می کنند. در بقیه صنایع هم همینطور اســت. 
به همین دلیل ایجاد یک ســامانه اطلاعاتی نیاز سنجی به 
منظور ارتباط با شرکت های دانش بنیان داخلی در صدر 

نیازهای ما است.
تسهیلات بانکی اولویت نیست

طبیعتاً هر تولیدی که بازده و صرفه اقتصادی نداشته باشد 
و بازاری برایش فراهم نباشد، در رقابت با رقیبان بزرگ 
خارجی محکوم به شکست است. اگر این مسیر درست 
نشود هر منابع مالی هم که تزریق نشود را با خود از بین 
خواهد برد.به نظر می رسد با توجه به آفت های پول پاشی 
به نام های مختلف از جمله دانش بنیان ها و کارآفرینی و...
تغییر رویه ای در سیاستگذاری در حال شکل گرفتن است.
در همین باره علی صالح آبادی، رئیس کل بانک مرکزی 
از تخصیص اعتبارات هدفمند برای رونق تولید صحبت 
می کند و می گوید: یکی از مهم تریــن کارهای بانک ها 
توجه به دو مقوله اعتبار و ضمانت اســت، یعنی لزومی 
ندارد حتماً پول به تولید تخصیص دهیم بلکه می توانیم 
ضمانت دهیم.وی برای شفاف شدن موضوع مثالی می زند 
و می گوید: برای مثال یک شرکت خودروساز نیاز به پول 
دارد و به بانک مراجعه می کند که پولی بابت سرمایه در 
گردش دریافت کند و آن را به یک شرکت فولادی بدهد 
تا مواد مورد نیاز تولید خودرو را دریافت کند؛ این شرکت 
خودروساز می تواند به جای اینکه از بانک پول بگیرد و 
به شرکت دیگر دهد، نزد بانک تضمین بگذارد و اوراق 
بگیرد و به شرکت دیگر اوراق دهد؛ این اوراق می تواند 
جای پول به گردش در بیایــد. یعنی می توان با پول کمتر 
تولید را به حرکت درآورد.در پایان لازم به تأکید اســت 
تسهیلات بانکی در اولویت های شرکت های دانش بنیان 
نبوده و نیست. نیازهای شکل گیری اقتصاد دانش بنیان 
حوزه تولید مشخص و راهکارهای آن مشخص تر است. 
از جمله این نیازها می توان به تضمین بازارهای داخلی و 
قراردادهای خرید تضمینی توســط دولت، بومی سازی 
استانداردها، تســهیل مجوزهای ابتدایی و حمایت هایی 

از این جنس است.

پول پاشی؛ دور باطلی در اقتصاد دانش بنیان

تسهیلات بانکی در اولویت شرکت های دانش بنیان نیست
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۱۳۹۹  حدود سه هزار تن کاهش  داشــت با این حال به  لحاظ تعداد کندوهای زنبور 
عســل به ۱۱ میلیون کندو رسیده ایم که جزو پنج کشــور اول دنیا هستیم .طهماسبی 
گفت : ایران به لحاظ میزان متوسط عملکرد تولید در سطح کلنی ها در رتبه ۳۵ دنیا قرار 
دارد  که باید این رقم بهبود یابد.وی به وضعیت پرورش زنبور عسل و تولید عسل در 
سال های پیش از پیروزی انقلاب اســلامی و پس از آن اشاره کرد و  افزود: تا پیش از 
پیروزی انقلاب اسلامی ۸۵۰ هزار کندو در کشور وجود داشت که اکنون به ۱۱ میلیون 
کندو رسیده و این در حالی است که تولید عســل نیز از پنج هزار تن به ۱۱۱ هزار تن 
رسیده است.طهماسبی افزود:  اکنون متوسط سرانه مصرف عسل در کشور یک کیلو و 
۳۱۳ گرم می باشد که این عدد در کشورهای پیشرفته ۲.۵ کیلوگرم است در حالیکه در 
بسیاری از کشورهای در حال توسعه این عدد نسبت به ایران بسیار پایین تر است.وی 
اظهار داشت: ایران در خصوص مصرف محصولاتی همچون روغن، نمک و قند بالاتر 
از متوسط جهانی است در حالیکه در مصرف گوشت قرمز و ماهی پایین تر از متوسط 
جهانی قرار دارد ولی در مصرف عسل جایگاه به نســبت خوبی داریم.رییس انجمن 
علمی زنبور عســل ایران با تاکید بر افزایش عملکرد تولید در کلنی ها برای اقتصادی 
شــدن صنعت زنبورداری، گفت: اگر نتوانیم پنجره صادرات تولیدات زنبور عسل را 
برای زنبورداران باز کنیم در این صنعت به زودی به بن بست خواهیم خورد.طهماسبی 
در ادامه به موضوع کاهش جمعیت زنبورهای عسل در ســال های اخیر اشاره کرد و 
گفت: بر خلاف آنچه گفته می شود در مورد زنبور عسل، موضوع تغییر اقلیم دلیل اصلی 
کاهش جمعیت این گونه نیست بلکه استفاده از سموم کشاورزی و آفت کش ها دلیل 
اصلی می باشد.وی افزود: در طول سال های اخیر به دلیل عملکرد نادرست انسان ها به 
سوی نابودی زنبورهای عسل قدم برداشته ایم که صنعتی شدن و تولید گازهای گلخانه 
ای ناشی از صنعتی شدن و تغییر اقلیم از دلایل این بحران است.وی اظهار داشت: هم 
اکنون یک خطر زیست محیطی بزرگ برای گونه های گرده افشان زنبور و زنبورهای 
عسل به عنوان یک شاخص زیست محیطی در دنیا بیشتر احساس می شود زیرا جمعیت 

آن ها در حال کاهش می باشد.

امیر خواجه فرد استفاده از ظرفیت های علمی داخلی از جمله شرکت های دانش 
بنیان و شرکت های خصوصی در ســاخت هواپیمای ترابری »سیمرغ« را منجر 
به ساخت ۳۰ هزار قطعه و ســامانه هوایی عنوان کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
امیر سرتیپ خواجه فرد مدیر عامل ســازمان صنایع هوایی وزارت دفاع در مراسم رونمایی 
از هواپیمای ترابری سبک »ســیمرغ« که با حضورامیر سرتیپ آشتیانی وزیر دفاع وپشتیبانی 
نیروهای مسلح،سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهور، رئیس سازمان هواپیمایی 
کشوری،  مدیران و مسئولان وزارت دفاع در شرکت صنایع هواپیما سازی ایران ) هسا( اصفهان 
برگزار شد، در سخنانی اظهار داشت: هواپیمای ترابری ســبک » سیمرغ« به منظور رفع نیازِ 
حمل بارهای سبک تا سقف ۶ تن طراحی و ساخته شده است که قابلیت و مزیت هایی را برای 
ناوگان ترابری هوایی کشور به ارمغان خواهد آورد.وی با اشاره به توانایی انجام مأموریت های 
هواپیمای ترابری»سیمرغ« در حوزه تجاری و ترابری، نظامی ، امداد رسانی در حوادث غیر 
مترقبه و انجام مأموریت های تاکتیکی گفت: با توجه به شرایط اقلیمی و نیاز کشور، این هواپیما 
با تکیه بر ظرفیت های بومی علمی، بازطراحی و به دست متخصصان دفاعی در سازمان صنایع 
هوایی وزارت دفاع و همکاری شرکت های دانش بنیان ساخته شده است.امیر خواجه فرد با 
بیان این که »در چند سال اخیر تحقیقات گسترده ای در زمینه ی طراحی، تولید و رفع نواقص 
هواپیمای ترابری سیمرغ  به انجام رسیده است« ادامه داد: تحریم ها، تهدید ها، کرونا و موانع 
طراحی در ساخت قطعات های تکِ به هیچ وجه خللی درعزم راسخ متخصصان هوایی در 
تحقق شعار» ما میتوانیم« ایجاد نکرد و امروز به برکت خون شهیدان و جانفشانی دست اندر 
کاران حوزه ی دفاعی، شــاهد یک محصول توانمند بومی در کشور هستیم وی با بیان اینکه 
هواپیمای ترابری سبک» سیمرغ« مراحل طراحی، ساخت و مونتاژ خود را پشت سر گذاشته و 
به زودی شاهد آزمون های پروازی خود را انجام خواهد داد گفت: ان شاء الله بعد از تست های 
تاکسی، خزش روی باند با سرعت های متنوع و پشت سر گذاشتن  استانداردهای  مقررات 
بین المللی،  پروازموفق هواپیمای ترابری سبک سیمرغ را شاهد خواهیم بود.امیر خواجه فرد 
هواپیمای ترابری سبک سیمرغ را پرنده ای با قبلیت های چندگانه و مجهز به درب رمپ عقب 
ویژه حمل بار و تحهیزات  عنوان کرد و افزود: حمل خودروهای سبک، امداد رسانی،حمل 
انواع موتور هواپیما چابکی با سرعت و شعاع پروازی مناسب  از دیگر ویژگی های این پرنده 
است.مدیر عامل سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع طراحی جدید هواپیمای سیمرغ را تحت 
الزامات و قانون های بین المللی هوانوردی عنوان کرد و گفت: استفاده از ظرفیت های علمی 
داخلی از جمله شرکت های دانش بنیان در این پروژه منجر به ساخت ۳۰ هزار قطعه و سامانه 
هوایی،طراحی و ســاخت پیکچر های پیچیده و بزرگِ مونتاژی، طراحی و ساخت سامانه 
های تست و آزمون و تدوین بیش از هزار جلد مستندات طراحی شده  است که این موضوع  

دستاوردهای قابل توجهی برای ارتقا و پیشرفت صنعت کشور به ارمغان خواهد آورد.

رییس انجمن علمی زنبور عسل کشور:

 ایران رتبه سوم تولید عسل 
را در جهان دارد

مدیر عامل سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع مطرح کرد

ساخت و تولید 30 هزار قطعه و سامانه 
هوایی؛ پیشرفت  صنعت  کشور

 شعارسال »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«

»آگهي ارزيابي كیفي تولید كنندگان/ سازندگان « نوبت اول

 MD-0018019-RND  شركت پالایش نفت امام خمیني )ره( در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری تجدید مناقصه عمومي دو مرحله اي خرید 10،000 كیلوگرم جاذب واحد ازت به شماره
و شماره فراخوان 2001092447000043 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابي كیفي تا ارسال 
دعوت نامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكي دولت)ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1401/03/03 مي باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 

عمومي پس از برگزاري فرآیند ارزیابي كیفي و ارسال دعوت نامه از طریق سامانه ستاد براي  مناقصه گران ارسال خواهد شد.

يف
رد

مقدار/شرح مختصر كالاشماره مناقصه
تعداد

برآورد هزينه انجام موضوع 
مناقصه )ريال(

مبلغ تضمين شركت در 
فرآيند ارجاع كار )ريال(

10.000kg30/000/000/0001/500/000/000جاذب واحد ازتRND-0018019-MD)تجديد(1

روابط عمومي شركت پالايش نفت امام خمیني )ره( شازند

مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي:5 روز تا تاریخ 1401/03/10
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي: 14 روز تا تاریخ1401/03/24

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 
آدرس : اراک، کیلومتر 20 جاده بروجرد، سه راهی شازند، شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( 

شازند، اداره تدارکات و امور کالا. تلفن:  33492840-086یا 086-33492909

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : 
مرکز تماس : 021-41934 

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/02/31 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/03

WWW.IKORC.IR :آدرس اينترنتي

شناسه آگهی: 1319361

شماره مجوز:1401-1158 RND-0018019-MD : فراخوان ارزیابي كیفي جهت برگزاري تجدید مناقصه عمومي شماره شركت پالايش نفت امام خميني )ره( شازند

روابط عمومی شرکت توزيع نیروی برق آذربايجانغربی

 فراخوان تجديد مناقصه عمومی
 دومرحله ای شرکت توزيع نیروی برق آذربايجان غربی

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی دومرحله ای خرید 5000دستگاه کنتور تکفاز AMI بدون قاب به شرح جدول ذیل مشخصات فنی پیوست 
اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 

در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاريخ انتشار مناقصه در سامانه: روز شنبه مورخ 1401/02/31

آخرين مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصات از سايت: ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1401/03/09
مهلت زمانی ارسالی پيشنهاد: ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 1401/03/19

زمان بازگشايی پاکت های الف و ب: ساعت 11 )یازده صبح( روز شنبه مورخ 1401/03/21 خواهد بود.
تاریخ تشکیل جلسه افتتاح پاکات ج )پیشنهاد قیمت( پیشنهاددهندگان، با ملحوظ قراردادن زمان جهت بررسی نمونه و مشخصات فنی پیشنهاددهندگان توسط کمیته فنی 

بازرگانی، در جلسه گشایش پاکات الف و ب به اطلاع شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.
توضیح: پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه، تضمین های معتبر )براساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه( تهیه و تسلیم نماید و به پیشنهادهای 

فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ كل تضمين شركت در موضوع تجديد مناقصه و شماره فراخوانشماره مناقصه
نوع اعتبارمناقصه )به ريال(

5000دستگاه كنتور تکفاز AMI بدون قاب 26 – 1401
نوع اعتبار4.400.000.000)شماره فراخوان 2001009003000034(

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:
آدرس: ارومیه، بلوار ارتش، سربازان گمنام، ارتش. شرکت توزیع نیروی برق استان، تلفن 3110 – 044 داخلی 4339

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:
مرکز تماس: 1456

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه www.setadiran.ir »بخش ثبت نام / پروفایل تامین کننده / مناقصه گر« موجود است.
ضمنا »فراخوان مناقصه در سایت ها اطلاع رسانی معاملات صنعت برق )شرکت توانیر( و سایت شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان  غربی و سایت ملی مناقصات به ترتیب 

آدرس های:
www.tavanir.org.ir ، www.waepd.ir  ، iets.mporg.ir قابل مشاهده است.

توضیح: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/02/31
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/01

 نوبت اول

شناسه آگهی: 1320484
 شركت توزیع نیروی برق آذربایجان غربي

 ) سهامي خاص(


